sus menţionată, să executăm :  „Lucrări de construcție Rețele de canalizare din 

s.Sadovoe; Rețele exterioare de canalizare pe străzile: Ivan Miciurin, Alexandru 

cel Bun, Mihai Eminescu și strada Independenței din satul Sadovoe mun.Bălți” 

pentru suma fără TVA de  1 913 417,85 (un milion nouă sute treisprezece mii 

patru sute șaptesprezece, 85) lei 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată (TVA) în cuantum de: 

382 683,56 (trei sute optzeci și două mii șase sute optzeci și trei, 56) lei 

Suma totala: 2 296 101,41 (două milioane două sute nouăzeci și șase mii o sută 

unu, 41) lei 

2 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere 

şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat  în